Заведующий

МБДОУ «Д/с №5 «Колокольчик»

Т.А. Волобуева

______________________________________

                                                                                        ______________________________________
                                                                                                                  (Ф.И.О. родителя /законного представителя/)

                                                                                         ______________________________________
     (контактный телефон)

Заявление №______

Прошу Вас принять моего ребенка ____________________________________________________

__________________________________________________________________________________
                     (Ф.И.О. ребенка, дата рождения, группа, которую посещает ребенок)

на дополнительную платную образовательную услугу____________________________________

Ознакомлен с:

 Уставом МБДОУ «Д/с № 5 «Колокольчик» __________________,
                                                                                                подпись

 лицензией на право ведения образовательной деятельности    _________________,
                                                                                                                                                подпись

 дополнительной общеобразовательной программой                __________________,
                                                                                                                             подпись

 положением об оказании платных образовательных услуг       _________________
                                                                                                                              подпись

                                                _____________________           _______________________
            дата                                               подпись                                              расшифровка подписи